
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 55 12 CC-CZ:
Místo: Peškova 1, Olomouc Datum: 15.08.2023

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ: 28581164

SALIP PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ28581164

Zpracovatel: IČ:

ing. Roman Zubatý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 761 325,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 761 325,60 15,00% 114 198,84

Cena s DPH v CZK 875 524,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

001 - Oprava štítu, rekonstrukce společných balkonů

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Peškova 1, Olomouc Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
SALIP PROJEKT 

s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 761 325,60

HSV - Práce a dodávky HSV 309 436,60

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 843,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 192 583,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 74 880,73

    997 - Přesun sutě 11 333,04

    998 - Přesun hmot 9 795,84

PSV - Práce a dodávky PSV 451 889,00

    712 - Povlakové krytiny 16 597,60

    764 - Konstrukce klempířské 84 792,03

    767 - Konstrukce zámečnické 132 520,04

    771 - Podlahy z dlaždic 160 707,38

    777 - Podlahy lité 11 923,78

    783 - Dokončovací práce - nátěry 44 878,75

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 469,42

001 - Oprava štítu, rekonstrukce společných balkonů

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Peškova 1, Olomouc Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
SALIP PROJEKT 

s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 761 325,60

D HSV Práce a dodávky HSV 309 436,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 843,20

1 K 310235241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm
kus 8,000 122,18 977,44 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony - zazdění otvorů po odstraněných chrličích"

VV 4+4 8,000

2 K 311273111

Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic na 

tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 400 kg/m3,součinitel prostupu tepla U 

přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 375 mm

m2 9,207 2 157,68 19 865,76 CS ÚRS 2023 01

VV "1np - zazdívka části otvoru po vybouraném oknu"

VV (0,875+2,51)*2,72 9,207

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 192 583,79

3 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 10,023 100,00 1 002,30 CS ÚRS 2023 01

VV "1np - zazdívka části otvoru po vybouraném oknu"

VV (0,875+2,51+0,3)*2,72 10,023

4 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 

do tmelu stěn

m2 10,023 268,66 2 692,78 CS ÚRS 2023 01

VV "1np - zazdívka části otvoru po vybouraném oknu"

VV (0,875+2,51+0,3)*2,72 10,023

5 K 612321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 10,023 164,71 1 650,89 CS ÚRS 2023 01

VV "1np - zazdívka části otvoru po vybouraném oknu"

VV (0,875+2,51+0,3)*2,72 10,023

6 K 621525201

Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, 

akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové podhledů, 

v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 47,040 53,24 2 504,41 CS ÚRS 2023 01

VV "podhled balkonu - osa A-B"

VV (4,2*(2,05-0,45))*4 26,880

VV "podhled balkonu - osa J´-K´"

VV (4,2*(2,05-0,45))*3 20,160

VV Součet 47,040

7 K 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 106,779 255,91 27 325,81 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější plocha zděného zábradlí balkonu 2.np - osa J´-K´"

VV (0,45+2,6+2,5+0,45)*1,04 6,240

VV "nová vyzdívka v 1np pod spol. balkonem"

VV (0,875+2,51)*2,62 8,869

VV "štít v ose K´"

VV 5,9*2,62 15,458

VV (5,9*2,9+0,45*1,04)*3 52,734

VV (5,9*3,9+0,45*1,04) 23,478

VV Součet 106,779

8 K 622151031
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 

omítek silikonový stěn
m2 106,779 50,64 5 407,29 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. potažení stěn pletivem"

VV 106,779 106,779

9 K 622525201

Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, 

akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové stěn, 

v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 43,680 50,39 2 201,04 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější plocha zděného zábradlí"

VV "balkon - osa A-B"

VV (0,45+2,6+2,5+0,45)*1,04*4 24,960

VV "podhled balkonu - osa J´-K´"

VV (0,45+2,6+2,5+0,45)*1,04*3 18,720

VV Součet 43,680

10 K 622531022

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 

2,0 mm stěn

m2 106,779 453,59 48 433,89 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. potažení stěn pletivem"

VV 106,779 106,779

11 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 106,779 48,00 5 125,39 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. potažení stěn pletivem"

VV 106,779 106,779

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

001 - Oprava štítu, rekonstrukce společných balkonů

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 632451441

Doplnění cementového potěru na mazaninách a 

betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného 

dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě 

do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

m2 0,187 444,98 83,21 CS ÚRS 2023 01

VV "chodba v 1np - kolem nové vyzdívky"

VV (0,35+0,875+2,51)*0,05 0,187

13 K 632452519
Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi 

hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm
m2 59,200 1 624,27 96 156,78 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony - plocha balkonu z programu"

VV 7,4*4*2 59,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 74 880,73

14 K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 307,850 57,98 17 849,14 CS ÚRS 2023 01

VV "štít"

VV (5,9+0,45*4)*15,5 119,350

VV "společné balkony"

VV (4,2+2,05+1,0)*13,0 94,250

VV (4,2+2,05+1,0)*13,0 94,250

VV Součet 307,850

15 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1111 nebo -1112

m2 18 471,000 1,84 33 986,64 CS ÚRS 2023 01

VV "počítáno 60 dnů"

VV 307,85*60 18 471,000

16 K 941211811

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 307,850 35,35 10 882,50 CS ÚRS 2023 01

17 K 965045111
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy do 1 m2
m2 1,354 204,32 276,65 CS ÚRS 2023 01

VV "pod novou vyzdívku - 1np"

VV (0,875+2,51)*0,4 1,354

18 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 59,200 81,89 4 847,89 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony - plocha balkonu z programu"

VV 7,4*4*2 59,200

19 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 1,354 81,89 110,88 CS ÚRS 2023 01

VV "pod novou vyzdívku - 1np"

VV (0,875+2,51)*0,4 1,354

20 K 965081611
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až 

na zdivo rovných
m 77,680 40,06 3 111,86 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony"

VV (0,35+2,525+2,36+0,45+4,025)*4*2 77,680

21 K 977151113

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

m 1,200 2 290,75 2 748,90 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony - pro nové odvodnění"

VV 0,15*(4+4) 1,200

22 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 3,735 285,48 1 066,27 CS ÚRS 2023 01

VV "chodba v 1np - kolem nové vyzdívky"

VV (0,35+0,875+2,51) 3,735

D 997 Přesun sutě 11 333,04

23 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 3,026 1 475,98 4 466,32 CS ÚRS 2023 01

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 3,026 276,54 836,81 CS ÚRS 2023 01

25 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 42,364 12,05 510,49 CS ÚRS 2023 01

VV 3,026*14 'Přepočtené koeficientem množství 42,364

26 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,026 1 824,00 5 519,42 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 9 795,84

27 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 8,495 1 153,13 9 795,84 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 451 889,00

D 712 Povlakové krytiny 16 597,60

28 K 712998001

Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 

montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC 

na dešťovou vodu do DN 50

kus 8,000 588,50 4 708,00 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony"

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4+4 8,000

29 M 28342473.1
chrlič atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z 

PVC-P
kus 8,000 1 411,20 11 289,60

30 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,006 70 000,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 998712181

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,006 30 000,00 180,00 CS ÚRS 2023 01

D 764 Konstrukce klempířské 84 792,03

32 K 764311603

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 

prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm

m 13,800 292,54 4 037,05 CS ÚRS 2023 01

VV "lemování stěny v návaznosti na stříšky - K14"

VV 3,45*4 13,800

33 K 764518621

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 

90 mm

m 109,900 726,77 79 872,02 CS ÚRS 2023 01

VV "K04"

VV 109,9 109,900

34 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,240 2 335,18 560,44 CS ÚRS 2023 01

35 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,240 1 343,83 322,52 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 132 520,04

36 K 767812852
Demontáž markýz fasádních, šířky přes 2 000 do 3 

500 mm
kus 4,000 2 960,23 11 840,92 CS ÚRS 2023 01

VV "markýzy nad horními balkony - pravý objekt, zadní průčelí"

VV 4 4,000

37 K 767893122

Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových 

profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, 

výplň z umělých hmot rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m

kus 4,000 1 369,78 5 479,12 CS ÚRS 2023 01

VV "Z01 - stříšky nad balkony 3420x1300"

VV 4 4,000

38 M RMAT0008

Z01 - stříška nad balkony rovná 3420x1300, kotvená 

pomocí konzol (nátěr), výplň akrylové sklo mléčné 

3420x1500mm

kus 4,000 28 800,00 115 200,00

D 771 Podlahy z dlaždic 160 707,38

39 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 54,400 60,48 3 290,11 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony - plocha balkonu z programu"

VV 6,8*4*2 54,400

40 K 771474114

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 

mm

m 76,880 174,84 13 441,70 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony"

VV (0,35+2,525+2,36+0,35+4,025)*4*2 76,880

41 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 15,222 360,00 5 479,92 CS ÚRS 2023 01

VV 76,88*0,15*1,2 13,838

VV 13,838*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,222

42 K 771474114

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 

mm

m 3,735 174,84 653,03 CS ÚRS 2023 01

VV "chodba v 1np - nová vyzdívka"

VV (0,35+0,875+2,51) 3,735

43 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 0,739 360,00 266,04 CS ÚRS 2023 01

VV 3,735*0,15*1,2 0,672

VV 0,672*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,739

44 K 771574113

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 

do 19 ks/m2

m2 54,400 960,00 52 224,00 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony - plocha balkonu z programu"

VV 6,8*4*2 54,400

45 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 59,840 360,00 21 542,40 CS ÚRS 2023 01

VV 54,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 59,840

46 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 176,160 44,71 7 876,11 CS ÚRS 2023 01

VV "mezi dlažbou a soklíkem, mezi soklíkem a stěnou"

VV "společné balkony"

VV (1,8+2,525+2,36+0,3+4,025)*4*2*2 176,160

47 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 7,470 44,71 333,98 CS ÚRS 2023 01

VV "mezi dlažbou a soklíkem, mezi soklíkem a stěnou"

VV "chodba v 1np - kolem nové vyzdívky"

VV (0,35+0,875+2,51)*2 7,470

48 K 771591191
Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za 

diagonální kladení dlažby
m2 54,400 62,18 3 382,59 CS ÚRS 2023 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 771591207
Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem 

nebo stěrkou ve dvou vrstvách
m2 67,612 172,87 11 688,09 CS ÚRS 2023 01

VV "společné balkony - plocha balkonu z programu"

VV 6,8*4*2 54,400

VV "vytažení na stěny"

VV (1,8+2,525+2,36+0,3+4,025)*4*2*0,15 13,212

VV Součet 67,612

50 M 24551040
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-

polymerová pod dlažbu
kg 106,489 112,32 11 960,84 CS ÚRS 2023 01

VV 67,612*1,575 'Přepočtené koeficientem množství 106,489

51 M 63127262 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 110g/m2 m2 77,754 50,59 3 933,57 CS ÚRS 2023 01

VV 67,612*1,15 77,754

52 K 771591237
Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro 

styčné nebo dilatační spáry
m 88,080 60,74 5 349,98 CS ÚRS 2023 01

VV "těsnící páska do rohů a na napojení"

VV (1,8+2,525+2,36+0,3+4,025)*4*2 88,080

53 M 59054221 páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm m 92,484 180,48 16 691,51 CS ÚRS 2023 01

VV 88,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 92,484

54 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 2,080 689,80 1 434,78 CS ÚRS 2023 01

55 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 2,080 557,08 1 158,73 CS ÚRS 2023 01

D 777 Podlahy lité 11 923,78

56 K 777111141
Příprava podkladu před provedením litých podlah 

otryskání
m2 59,200 170,54 10 095,97 CS ÚRS 2023 01

VV "očištění podlahy balkonů"

VV "společné balkony - plocha balkonu z programu"

VV 7,4*4*2 59,200

57 K 998777102

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,421 743,86 1 057,03 CS ÚRS 2023 01

58 K 998777181

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 1,421 542,42 770,78 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 44 878,75

59 K 783801231

Očištění omítek biocidními prostředky napadených 

mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem 

jednonásobným, povrchů hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 1 a 2

m2 106,779 146,23 15 614,29 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. potažení stěn pletivem"

VV 106,779 106,779

60 K 783823139

Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

stupně členitosti 1 a 2

m2 90,720 64,58 5 858,70 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. nátěr omítek"

VV 90,72 90,720

61 K 783827425

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 90,720 258,00 23 405,76 CS ÚRS 2023 01

VV "podhled balkonu - osa A-B"

VV (4,2*(2,05-0,45))*4 26,880

VV "podhled balkonu - osa J´-K´"

VV (4,2*(2,05-0,45))*3 20,160

VV "vnější plocha zděného zábradlí"

VV "balkon - osa A-B"

VV (0,45+2,6+2,5+0,45)*1,04*4 24,960

VV "balkon - osa J´-K´"

VV (0,45+2,6+2,5+0,45)*1,04*3 18,720

VV Součet 90,720

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 469,42

62 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 4,828 24,10 116,35 CS ÚRS 2023 01

VV "1np - zazdívka části otvoru po vybouraném oknu"

VV (0,3+0,875+2,51)*2,62 9,655

VV 9,655*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 4,828

63 K 784211111

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře 

v místnostech výšky do 3,80 m

m2 4,828 73,13 353,07 CS ÚRS 2023 01

VV "viz. penetrace podkladu"

VV 4,828 4,828

Strana 6 z 6


